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2 Austbøvegen 5A

Boligen ligger flott til med  
en svært attraktiv og  

barnevennlig beliggenhet  
på Bryne.

Aktiv Eiendomsmegling Jæren har gleden av å kunne presentere  
Austbøvegen 5A for salg. 
En innholdsrik enebolig med garasje, verksted og hage. Boligen ligger  
behagelig til i et veletablert boligområde sentralt i Bryne.

Kort fortalt:
‑ Nydelig stort kjøkken fra Crown imperial montert i 2013
‑ Garasje 
‑ Populær beliggenhet
‑ Verksted /                 Hobbyrom
‑ Terrasse
‑ Veranda
‑ Hage
‑ Varmepumpe
‑ 2 Soverom

Innhold:
1.etg: Entré /                 gang, bad, stue/                kjøkken, 2 soverom
‑1.etg: Vaskerom /                 kjellerinngang, bad (ikke godkjent), 2 boder  
(innredet til soverom, men ikke godkjent) og verksted /                 hobbyrom  
(ikke godkjent)

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som  
interessent på eiendommen. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Selger:	 Stian Søhol Henriksen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/                BRA Total	  242/                281 kvm
Tomtstr.:	 818.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./                bnr.	 Gnr. 3, bnr. 510
Oppdragsnr.:	 1403250193

Oscar Omland
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 981 02 088
E‑post	 oscar.omland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00



3Austbøvegen 5A

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 242 m²
BRA ‑ e: 39 m²
BRA totalt: 281 m²
TBA: 46 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 138 m² Entre/                gang/                kjøkken, 2 boder (innredet som soverom men ikke godkjent),  
bad, garasjerom og bod.
BRA‑e: 39 m² Garasje.

1. etasje
BRA‑i: 104 m² Entre/                gang, 2 soverom, stue/                spisestue/                kjøkken og
bad/                vaskerom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
46 m² balkong og terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, mindre areal avvik kan forekomme grunnet  
bygningens utforming (variernede tykkelser på utforete vegger), samt manglende  
godkjente plantegninger på befaringsdagen.
Balkong ‑ 5 m2 ‑TBA
Balkong over garasje ‑ 41 m2 ‑ TBA

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
818.4 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med hage, noe beplantning av bed, busker og tre.

Beliggenhet
Boligen ligger flott til med en svært attraktiv og barnevennlig beliggenhet på Bryne.

Her kan både voksne og barn ta del i et flott bomiljø med flere barnefamilier i området  
rundt. Eiendommen ligger i trygge og etablerte omgivelser med nærhet til  
sentrumskjernen, nydelige friarealer og turområder. Kort vei til flere  
rekreasjonsområder som Sandtangen, Frøylandsvatnet med den nye bruen  
Midgardsormen og Fritz Røedparken. Her finner man blant annet turløyper i ulike  
lengder, lysløyper og grusveier tilpasset de fleste. 

For den aktive familie er det et bredt utvalg av gode sport‑ og fritidstilbud i  
gangavstand til idrettsanleggene som Bryne FK, Bryne Håndball, Bryne svømmeklubb,  
Bryne Friidrett og treningssentrene Evo, Robust og Sats. Bryne har et godt  
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